
 
   

 

Projekt nr 6/8-2017/OG-FAMI pn. „Razem dla integracji” 

współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 

Bezpieczna przystań 
 

 
Postępowanie prowadzi Emil Szyjkowski, tel.: 77 541 59 30                                                                                                           

Strona 1 z 2 

 

D/29/2019/B          Opole, 06.12.2019 r.  

L.dz. DZP: 1467/2019                                                           

   

                                 Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielanego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, w związku  

z art. 6a, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną 

dalej „ustawą”, pn.: „Zakup sprzętu komputerowego dla różnych jednostek Uniwersytetu Opolskiego” w:  

części nr 4: Zakup laptopa do obsługi systemów zabezpieczeń w Collegium Medicum; 

części nr 5: Zakup komputera All-In-One z ekranem dotykowym dla Biblioteki Głównej; 
części nr 6: Zakup powiększalnika ekranowego dla osób niedowidzących dla Biblioteki Głównej. 
 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Zamawiający zawiadamia o ODRZUCENIU w części nr 4 

przedmiotowego postępowania oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz 

Sp. J., ul. Kośnego 50, 45-372 Opole na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, tj.: jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

 
UZASADNIENIE 

Zamawiający wezwał w dniu 03.10.2019 r. ( pismem L.dz. DZP: 1444/2019) Wykonawcę, którego oferta  

została najwyżej oceniona, o dostarczenie aktualnego na dzień złożenia oferty Opisu przedmiotu  

zamówienia sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1D do SIWZ. Wykonawca dostarczył żądany dokument  

w terminie określonym przez Zamawiającego tj. w dniu 04.12.2019 r. 

W dostarczonym Zamawiającemu opisie przedmiotu zamówienia sporządzonym na podstawie załącznika  

nr 1D do SIWZ, zwanym dalej opisem, w kolumnie ZAOFEROWANY SPRZĘT Wykonawca wprost zacytował 

treść Wymagań Zamawiającego i nie dokonał (poprzez zastosowanie określeń takich jak: nie starszy niż; do;  

nie więcej niż) właściwego opisu oferowanych parametrów. Ponadto Wykonawca nie podał wymiarów 

zewnętrznych torby na komputer 14,1”.  

W związku z powyższym Zamawiający w dniu 05.12.2019 r. (pismem L.dz. DZP: 1457/2019) wezwał 

Wykonawcę do dokonania poprawy dostarczonego opisu. 

W dniu 05.12.2019 r. Wykonawca odpowiedział na wezwanie Zamawiającego, jednak jego wyjaśnienia  

nie potwierdziły spełnienia wymagań Zamawiającego określonych w punktach nr 19 i 21 opisu przedmiotu 

zamówienia. 

Różnice pomiędzy wymaganiami Zamawiającego a ofertą Wykonawcy: 
 

Lp. PARAMETRY WYMAGANE ZAOFEROWANY SPRZĘT 

19. Waga urządzenia wraz z baterią do 1,33 kg Waga urządzenia wraz z baterią 1,63 kg 

21. 
Wymiary zewnętrzne torby na komputer 14,1” -   

nie więcej niż 378 x 271 x 50 mm 

Wymiary zewnętrzne torby na komputer 14,1” -  

385 x 290 x 70 mm 

 
W związku z powyższym odrzucenie oferty Wykonawcy jest pełni uzasadnione i stanowi obowiązek  

Zamawiającego. 

 

 

 



 

Postępowanie prowadzi Emil Szyjkowski, tel.: 77 541 59 30 

                                                                                                                                                                                                                                     Strona 2 z 2 

 

 

II. Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy Zamawiający zawiadamia o UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA o udzielenie zamówienia publicznego w częściach nr 5 i 6 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

ustawy, tj.: nie złożono żadnej oferty. 

 

                                               KANCLERZ 
 

 

 

 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 

 


